
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Via Spineto, 1 -  63837 – FALERONE (FM)
Tel. 0734/710165 Fax 0734/719364

www.icsfalerone.edu.it

� apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it
Falerone, data del protocollo

Atti del progetto
Albo on line

OGGETTO: Procedura di selezione incarichi individuali rivolta al personale interno e/o esterno per
la costituzione, mediante procedura comparativa dei curricula, di una graduatoria di esperti per la
realizzazione  del  progetto  di  “Lettorato  di  Inglese”  per  gli  alunni  di  5  anni  della  Scuola
dell’Infanzia.
Pubblicazione  graduatoria  provvisoria  candidature  pervenute  a  seguito  dell’avviso  per  il
progetto “Lettorato di Francese”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTO la  circolare  n.  2  del  2  febbraio  2009  del  Ministero  del  Lavoro  che  regolamenta  i
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  concernente  “Regolamento  concernente  le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 74 del 10/11/2023 con la quale è stato approvato il
P.T.O.F. per l’anno scolastico 2023/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 90 del 23/01/2024 di approvazione del Programma
Annuale e.f. 2024;

VISTO l’avviso di selezione per esperti prot. n. 1675 del 03/03/2024 con scadenza 18/01/2024;

VISTO il  verbale  di  valutazione  delle  candidature  pervenute  acquisito  al  prot.  n.  1917  del
19/03/2024;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria:

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001919 - 19/03/2024 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.icsfalerone.edu.it/


Cognome e Nome Punti titoli
studio

Punti titoli
culturali

Punti esperienze
professionali

Punteggio
totale

Baptiste Navarre 1 1

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli
estremi, potranno produrre reclamo entro 3 giorni dalla pubblicazione. 

•  In caso di reclamo, il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. La graduatoria sarà pubblicata sul
sito web della Scuola diventando definitiva nei 3 giorni successivi detta pubblicazione. 

•  In mancanza di reclamo,  la  graduatoria  provvisoria  diverrà  automaticamente definitiva
senza emanazione di ulteriori atti. 

Trascorso tale termine sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni.

         Il Dirigente Scolastico
     Dott.ssa Simona Flammini

 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001919 - 19/03/2024 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI


	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO



		2024-03-19T13:45:12+0100
	SIMONA FLAMMINI




